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cODIGO

FONTE ESPECIFICAGAO

DESDOBRAMENTO

FONTE CAT. ECONOMICA

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.2.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.2.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.2.1.9.00.0.0.00.00.00.00.00
1.2.1.9.99.0.0.00.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.0.00.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.00.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.01.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.02.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.03.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.04.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.05.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.06.00.00.00.00
1.2.1.9.99.1.1.07.00.00.00.00
1.3.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.3.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.3.2.1.00.0.0.00.00.00.00.00
1.3.2.1.00.1.0.00.00.00.00.00
1.3.2.1.00.1.1.00.00.00.00.00
1.3.2.1.00.1.1.02.00.00.00.00
1.3.2.1.00.1.1.02.01.00.00.00
1.3.2.1.00.1.1.02.01.01.00.00
1.3.2.1.00.1.1.02.01.02.00.00
1.9.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.9.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00
1.9.2.2.00.0.0.00.00.00.00.00
1.9.2.2.99.0.0.00.00.00.00.00
1.9.2.2.99.1.0.00.00.00.00.00
1.9.2.2.99.1.1.00.00.00.00.00
1.9.2.2.99.1.1.99.00.00.00.00
1.9.2.2.99.1.1.99.14.00.00.00
7.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
7.2.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00
7.2.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00
7.2.1.9.00.0.0.00.00.00.00.00
7.2.1.9.99.0.0.00.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.0.00.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.1.00.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.1.01.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.1.02.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.1.03.00.00.00.00
7.2.1.9.99.1.1.07.00.00.00.00
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RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS
OUTRAS CONTRIBUIGOES SOCIAIS
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS - PRINCIPAL
CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA
CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES DA CAMARA
CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES INATIVOS

CONTRIBUIGAO DOS DEPENDENTES DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS

CONTRIBUIGAO DOS DEPENDENTES - SERVIDORES DA PREFEITURA
CONTRIBUIGAO DOS DEPENDENTES - SERVIDORES DA CAMARA
CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES DA FUNTEC

RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - ENTIDADES
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - CAST
FUNDOS RENDA FIXA DEMAIS RECURSOS - CAST - RECURSOS PROPRIOS
FUNDOS RENDA FIXA DEMAIS RECURSOS - CAST - FONTE 069

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS
RESTITUIGOES
OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL
RESTITUIGOES DIVERSAS
OUTRAS RESTITUICOES

CONTRIBUIGAO PATRONAL

CONTRIBUIGAO PATRONAL
CONTRIBUIGAO PATRONAL
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - PREFEITURA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - PREFEITURA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - PREFEITURA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - PREFEITURA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - PREFEITURA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - CAMARA
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - SERVIDORES INATIVOS
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA A CAST - FUNTEC

13.259.679,06
13.259.679,06
13.259.679,06
13.259.679,06
13.259.679,06
5.515.091,17
123.600,00
2.678.837,30
1.410.022,22
3.498.962,16
33.016,21
150,00

467.596,38
467.596,38
467.596,38
467.596,38
467.596,38
467.596,38
372.453,75

95.142,63

248.392,15
248.392,15
248.392,15
248.392,15
248.392,15
248.392,15
248.392,15

5.545.118,98
5.545.118,98
5.545.118,98
5.545.118,98
5.545.118,98
3.676.727,45
82.400,00
1.785.891,53
100,00

13.259.679,06

467.596,38

248.392,15

5.545.118,98

13.975.667,59

5.545.118,98
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RESUMO
RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICC)ES 13.259.679,06
RECEITA PATRIMONIAL 467.596,38
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 248.392,15
TOTAL DE RECEITAS CORRENTES 13.975.667,59
RECEITAS CORRENTES - INTRAOR(;AMENTARIA
CONTRIBUICAO PATRONAL 5.545.118,98
TOTAL DE RECEITAS CORRENTES - INTRAORQAMENTARIA 5.545.118,98
TOTAL GERAL 19.520.786,57

TOTAL GERAL 19.520.786,57




